
UCHWAŁA NR XXXIX/351/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U z 2021r. 
poz.13762)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kołobrzeskiego Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych wyszczególnione niżej drogi położone na terenie Gminy 
Kołobrzeg:Zieleniewo  

1. ul. Jabłoniowa (załącznik mapowy nr 1) 

2. ul. Nagietkowa (załącznik mapowy nr 2) 

3. ul. Liliowa (załącznik mapowy nr 3) 

4. ul. Storczykowa (załącznik mapowy nr 4)Korzystno 

1. ul. Nagietkowa (załącznik mapowy nr 5) 

§ 2. Przebieg dróg wymieniony w §1 jest przedstawiony w załączniku mapowym nr 1, 2, 3, 4, 5 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zastały ogłoszone w Dzienniku Ustaw Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F1949-A754-4A67-A919-493ACC0943FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/351/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F1949-A754-4A67-A919-493ACC0943FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/351/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F1949-A754-4A67-A919-493ACC0943FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/351/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F1949-A754-4A67-A919-493ACC0943FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/351/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2022 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F1949-A754-4A67-A919-493ACC0943FD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/351/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2022 roku 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F1949-A754-4A67-A919-493ACC0943FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

